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Artikel-Nr.: FOL-SRH-00030-030
Kurzbeschreibung: Hohe: 1800mm | Starke: 125um
Erscheinungsdatum:2016-09-23

LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm

Menge
Einheit: Pack

ab1
ab 2
ab3
ab 6
ab 10

Inhalt: 30 Stlick/Pack

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfugbar

95,25 €*
89,93 €*
85,64 €*
81,33 €*
77,02 €

Preis inkl. MwSt.
Einzelpreis

Grundpreis

3,18 €/Stlck*
3,00 €/Stlck*
2,86 €/Stiick*®
2,72 €/Stiick*
2,57 €/Stlick*

Preis zzgl. MwSt.
Einzelpreis
80,04 €

75,57 €

71,96 €

68,34 €

64,72 €

Grundpreis

2,67 €/Stlick
2,52 €/Stlick
2,40 €/Stuck
2,28 €/Stick
2,16 €/Stlick

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm"

Farbe

transparent

ungeschrumpfte Héhe 1.800mm

geschrumpfte Hohe
Breite

Lange

Starke

Ausfliihrung

Druck

Stiick je Palette

1.500mm

850mm

1.250mm

125um

biaxial schrumpfend
Recyclingsymbol
600

Eine Frage zu "LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de

Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598

USt ID: DE280124191
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