



Artikel-Nr.: FOL-SRH-00030-030

Kurzbeschreibung: Höhe: 1800mm | Stärke: 125µm

Freitextfeld 2: Schützen & fixieren – sauber schrumpfen. LDPE (1250x850mm / 1250x850mm) für Paletten. Robuste

Folienstärke 125µm für Palettenschutz.

Erscheinungsdatum: 2010-01-01

LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm

Menge Einheit: Pack	Preis inkl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis	Preis zzgl. MwSt. Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	95,25 €*	3,18 €/Stück*	80,04 €	2,67 €/Stück
ab 2	89,93 €*	3,00 €/Stück*	75,57 €	2,52 €/Stück
ab 3	85,64 €*	2,86 €/Stück*	71,96 €	2,40 €/Stück
ab 6	81,33 €*	2,72 €/Stück*	68,34 €	2,28 €/Stück
ab 10	77,02 €*	2,57 €/Stück*	64,72 €	2,16 €/Stück

Inhalt: 30 Stück/Pack

[zzgl. Versandkosten](#)

ab Lager verfügbar

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm"

Beschreibung

LDPE-Schrumpfhaube 1250x850mm zur schnellen Palettensicherung. Durch Erwärmen schrumpft die Folie straff um die Ladung und schützt zuverlässig vor Staub und Feuchtigkeit.

Merkmale

- Robuste Folienstärke 125µm für Palettenschutz
- Biaxial schrumpfend für gleichmäßigen Sitz
- Transparent für Sichtkontrolle und Scanbarkeit
- Witterungs- und staubschützend beim Schrumpfen
- Extra robust für schwerere oder kantigere Packstücke

Anwendung

Geeignet für palettierte Ware in Lager, Produktion und Versand. Nicht geeignet für sehr scharfkantige Ladung ohne Kantenschutz.

Bedienung

Schrumpfhaube über die Palette ziehen, unteren Rand ausrichten und die Folie mit Schrumpfpistole gleichmäßig erwärmen (von unten nach oben). Die Haube schrumpft kontrolliert und fixiert die Ware dauerhaft.

Technische Daten

Artikel-Nr.	FOL-SRH-00030-030
Material	LDPE
Farbe	transparent
Maße (L×B×H)	1250x850x1800mm
Ungeschrumpfte Höhe	1800mm
Stärke	125µm
Länge	1250mm
Breite	850mm

Optionen

- Schrumpfpistole (Propangas) für mobiles Schrumpfen
- Deckblattfolie als Oberseitenschutz
- Kantenschutzwinkel/-profile für empfindliche Kanten
- Stretchfolie zur Vorsicherung

Eine Frage zu "LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm"

- [Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)